
 

 

 

 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 

เรื่องการจัดคนลงสู่ตำแหน่งตามกรอบอัตรากำลังใหม่ 
ตามแผนอัตรากำลัง 3 ปีประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564– 2566 

…………………………. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงาน
บุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542ประกอบกับประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสระแก้ว  เรื่อง  
หลัก เกณ ฑ์ และเงื่อน ไข เกี่ ยวกับการบริห ารงานบุ คคลขององค์ การบริห ารส่ วนตำบล  ลงวันที่                       
27  พฤศจิกายน พ.ศ. 2545 และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสระแก้ว ในการประชุมครั้งที่ 
๙ ./2 5 6 3  เมื่ อ วัน ที่   ๒ ๐   สิ งห าคม   2 5 6 3   มี ม ติ ให้ ค วาม เห็ น ชอบ แผน อัต รากำลั ง  3  ปี                     
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2564 - 2566  ขององค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา เพ่ือเป็นกรอบในการ
กำหนดตำแหน่งและการใช้ตำแหน่งพนักงานส่วนตำบล ระยะเวลา ที่กำหนด 

  ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา จึงออกประกาศจัดคนลงสู่ตำแหน่งตามกรอบ
อัตรากำลังใหม่ ตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 -2566 ขององค์การบริหารส่วน
ตำบลตาพระยา มีผลบังคับใช้ตั้งแต่ วันที่   1  ตุลาคม  2563  เป็นต้นไปรายละเอียดตามบัญชีแนบท้าย
ประกาศ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ   ณ   วันที่   ๓๐  เดือน กันยายน   พ.ศ. 2563 

 
 
     พันเอก 

  ( นิวัฒน์    หาญประสพ) 
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาพระยา 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


